
I de 2009.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 611

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

I - DISPENSAR o servidor efetivo HUGO PIERRE LAPA, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula nO 18.348, CPF nO 386.321.361-00 dos encargos de
executor do contrato abaixo especificado, e o servidor efetivo VALMIR RAMOS
VIEIRA DA COSTA, Auxiliar Legislativo, matrícula nO 11.317-59, CPF nO
024.370.315-53, dos encargos de executor substituto:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: ABATEX - Indústria e Comércio Ltda.
Objeto: Fornecimento de Material Permanente para a nova 1081/09 019/09

Sede da CLDF.

Brasília, A/-d- de outubro de 2009.

D'Puta~ ~NTE
Presidente


